

**Udviklingselskabet Nordkranen A/S
under frivillig likvidation**

CVR-nr. 24208222


Arne Jacobsens Allé 7

2300 København S

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2015

Dirigent



Navn: Hans-Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.04.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udviklingselskabet Nordkranen A/S under frivillig likvidation
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S

CVR-nr.: 24208222

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Bestyrelse

Frede Clausen, formand

Robert Andersen

Anders Lind Knudsen

Dan Ingemann Petersen

Direktion

Dan Ingemann Petersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør -32 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 30. april 2015 udgør 415 t.kr. Periodens resultat er som forventet.

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår bliver solvent likvideret, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.000)	(15.000)
Andre finansielle indtægter		140	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.663)</u>	<u>(2.750)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(32.523)	(17.750)
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(732)</u>
Årets resultat		<u>(32.523)</u>	<u>(18.482)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(32.523)</u>	<u>(18.482)</u>
		<u>(32.523)</u>	<u>(18.482)</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavende selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender		<u>8.500</u>	<u>37.500</u>
Likvide beholdninger		<u>436.867</u>	<u>425.390</u>
Omsætningsaktiver		<u>445.367</u>	<u>462.890</u>
Aktiver		<u><u>445.367</u></u>	<u><u>462.890</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(84.633)</u>	<u>(52.110)</u>
Egenkapital		<u>415.367</u>	<u>447.890</u>
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver		<u>445.367</u>	<u>462.890</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(52.110)	447.890
Årets resultat	0	(32.523)	(32.523)
Egenkapital ultimo	500.000	(84.633)	415.367

Noter

		2014/15 kr.	2013/14 kr.
1. Skat af ordinært resultat			
Regulering vedrørende tidligere år		0	732
		<u>0</u>	<u>732</u>
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital	Antal		
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TK Bygge-Holding A/S, Aalborg.

Nordkranen A/S Ejendomsudviklingssekskab, København.